
 

2019 年 9月 30日 

 

 

投資家の皆さまへ 

 

三井住友 DS アセットマネジメント株式会社 

 

 

台湾における台風の影響と弊社ファンドのお取り扱いについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風の影響により台湾証券取引所は本日（9月 30日）、休業となります。 

つきましては、本日、下記弊社ファンドのお買付ならびにご換金の申込み受付けを終日

停止とさせていただきますので、何卒宜しくお願いいたします。 

 

ファンド名 

グローイング台湾株式ファンド 

                    

 

 

 

以上 

 

 

 

本書面に関するお問い合わせは・・・ 

フリーダイヤル 0120-88-2976 （三井住友DSアセットマネジメント ＣＸ推進部） 

受付：営業日の午前９時～午後５時 

 

 

 

 

 

 


